Cables "COINVER" Casilla Postal 17-03-86 A

CONSORCIO DE INVERSIONES C. LTDA.

Teléfono: 2240-442 2263-007

10283

Quito - Ecuador

Quito, Marzo 30 del 2012

Gloria Libertad Morán Carvajal

C.I. 1,709311581

Señora GLORIA LIBERTAD MORÁN CARVAJAL Presente.-

De nuestras consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía "CONSORCIO DE INVERSIONES C. LTDA. - COINVER" en sesión del 30 de Marzo del 2012 tuvo el acierto de elegirla a usted como Presidente de la Compañía para el periodo de 5 años.

CONSORCIO DE INVERSIONES C. LTDA. - COINVER se constituyó mediante escritura pública otorgada el 14 de diciembre de 1.970, ante el Notario Segundo de Quito Doctor Vicente Troya Jaramillo, e inscrita bajo el número 1593 del Registro Mercantil, Tómo 101, el 18 de diciembre del mismo año.

Los estatutos vigentes de la Compañía se codificaron mediante escritura en la Notaria Segunda de Quito, el 28 de Mayo del 2003, inscrita en el Registro Mercantil, bajo el Repertorio No. 024443 el 13 de Agosto del 2.003.

zatentamente.

uis Hernando Ortiz Sierra

GERENTE GENERAL – SECRETARIO

C.I. 170247727-2

Yo Gloria Libertad Morán Carvajal, declaro que acepto el cargo de Presidente de la Compañía "CONSORCIO DE INVERSIONES C. LTDA. - COINVER", a que se refiere este nombramiento.

Quito, Marzo 30 del 2012

REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA: SÁ LUIS HERNANDO ORTIZ

SIERRA, GERENTE GENERAL